
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 
 

USNESENÍ 
 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 
 

6. schůze 24. 3. 2025 
 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
1/6R/2025 schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem pozemku p. č. st. 386 o výměře 16 m2 k. ú. Příluky  
u Zlína, obec Zlín pod budovou bez č.p./č.ev., a nájem části pozemku  
p. č. 136/1 o výměře 323 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, k zahrádkářským 

účelům, za nájemné ve výši 6 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou  
s výpovědní dobou 3 měsíce, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
2/6R/2025 schvaluje 

uzavření dodatku č. 01/25 k nájemní smlouvě č. 4000231801 ze dne  
24. 10. 2023 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  
760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem,  

, jako nájemcem, jehož předmětem  
je navýšení celkové výměry předmětu nájmu pozemku p. č. st. 700 a částí 

pozemků p. č. 1152/8, p. č. 1157/12, p. č. 1157/13 vše k. ú. Kudlov, obec Zlín, 
z původní výměry 33 m2 nově na výměru 37 m2, pod budovou bez č.p./č.ev. 

(chata), za nájemné ve výši 500 Kč/rok bez DPH, na dobu neurčitou,  
s výpovědní dobou 3 měsíce, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
3/6R/2025 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, s.r.o., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 21055050, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

kabelové skříně NN v pilíři v pozemku p. č. 1934/17 k. ú. Malenovice u Zlína, 

obec Zlín, v rámci akce „Malenovice, T-Mobile, kabelové vedení NN“,  
na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku  

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

dle platné Cenové mapy města Zlína v době uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene za 1 bm bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
4/6R/2025 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, s.r.o., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 21055050, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení  
VN + telekomunikační vedení v pozemcích p. č. 1799/16, p. č. 1804/3,  
p. č. 1846/1, p. č. 1847, p. č. 1856, p. č. 1857 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, v rámci 

akce „Zlín, E.ON Drive, kabelové vedení VN“, na dobu neurčitou,  
za jednorázovou úplatu ve výši 20 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy 
města Zlína v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm  
bez DPH, minimálně však 2.000 Kč bez DPH, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
5/6R/2025 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Zlín Net, a. s., se sídlem Nad Stráněmi 5656, 

760 05 Zlín, IČO 25313428, jako oprávněným, jejímž předmětem je vedení 

optické sítě v pozemcích p. č. 499, p. č. 500, p. č. 986/25, p. č. 986/27,  
p. č. 986/28, p. č. 1009/4 vše k. ú. Štípa, obec Zlín, v rámci akce „MSZN 

Kostelec Přípojka – Velíkovská 33“, na dobu neurčitou, za jednorázovou 

úplatu ve výši 10 % ceny pozemku dle platné Cenové mapy města Zlína  
v době uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene za 1 bm bez DPH, 

minimálně však 800 Kč bez DPH, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
6/6R/2025 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1/25 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene č. 4000241213 ze dne 25. 7. 2024 pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a EG.D, s.r.o., se sídlem Lidická 



 - 3 - 

1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 21055050, jako oprávněným, jehož 

předmětem je rozšíření vedení NN a rozšíření pozemků dotčených věcným 

břemenem o pozemek p. č. 1346/1 k. ú. Štípa, obec Zlín v rámci akce „Štípa, 

parc. 1444-6, Dobeš, příp. NN“ 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
7/6R/2025 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

, jako vypůjčitelem, 

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 980/44 o výměře do 15 m2, 

k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování parkovacího místa u domu  
č. p. 905 na ul. Kotěrova ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou  
3 měsíce, s možností odstoupení od smlouvy z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OKaPP, OSaDŘ, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
8/6R/2025 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 30/14R/2024 ze dne 29.7.2024 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje výpověď smlouvy o výpůjčce č. 1600092258 ze dne  
11. 12. 2009 výpůjčiteli  

jejímž předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 52/5 o výměře 170 m2  
a části pozemku p. č. 52/2 o výměře 53 m2 oba k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec 

Zlín, pro parkovací stání u bytového domu č. p. 338 Náves, Zlín-Louky nad 
Dřevnicí; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem 

výpovědi smlouvy.“ 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
9/6R/2025 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 46/13R/2024 ze dne 8.7.2024 ve znění: „Rada 

města Zlína po projednání schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi 

statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jako pronajímatelem a  a   
 jako nájemci, jejímž předmětem je nájem části pozemku  

p. č. 656/3 o výměře 100 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem zařízení staveniště 

při výstavbě bytového domu o 9 bytových jednotkách na pozemcích  
p. č. st. 3890 a p. č. 660/16 k. ú. Zlín, za nájemné ve výši 15 % za m2/rok  
z ceny pozemku dle platné CMZ, na dobu určitou, s výpovědní dobou 1 měsíc 

z důvodu porušení ujednání smlouvy, po dobu výstavby nejdéle  
do 31. 12. 2025, dle podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ , OD, OMZ; pověřuje  
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“ 



 - 4 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
10/6R/2025 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek k nájemní smlouvě č. 1634610192 ze dne 1. 6. 2001  
ve znění následujících dodatků, jehož předmětem je změna údajů nájemce 

částí pozemků p. č. 3229/1, p. č. 3457/3, p. č. 3457/8, p. č. st. 8248 o celkové 

výměře 943 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín za účelem umístění dočasné stavby 

čerpací stanice pohonných hmot, a to společnosti ČEPRO, a.s., jako 

nástupnické společnosti, na niž přešlo v důsledku vnitrostátní fúze sloučením 

veškeré jmění společnosti RoBiN OIL s.r.o., dle zdůvodnění; 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
11/6R/2025 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout, prodat část pozemku p. č. 3247/9 o celkové 

výměře do 85 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby, 
přístupového schodiště, zpevněné plochy chodníku, okapového chodníku, 

ocelového schodiště, oplocení a parkovacího stání u rodinného domu  
č. p. 5919 na ul. Podvesná XIV ve Zlíně. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
12/6R/2025 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 3029/2, p. č. 2974/7 a p. č. 3029/3  
o celkové výměře 463 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění zařízení 

staveniště (mobilní WC, sklad materiálu), lešení, pojezdové plochy pro jeřáb, 

manipulačního prostoru, parkovacího stání pro potřeby stavby a za účelem 

umístění zateplení při revitalizaci bytového domu č. p. 3911 - 3912 - 3913 - 
3914 na ul. Sokolská ve Zlíně. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
13/6R/2025 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 9452 o výměře 29 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

zastavěný přístavbou k rodinnému domu č. p. 6194 v ul. Podvesná VII  
ve Zlíně. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
14/6R/2025 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 980/11 o výměře 26 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p. 6107 v ul. Pod Rozhlednou 

ve Zlíně. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
15/6R/2025 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3247/13 o výměře 31 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p. 3188 v ul. Podvesná XV  
ve Zlíně. 



 - 5 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
16/6R/2025 schvaluje 

záměr pronajmout, prodat část pozemku p. č. 3247/32 o výměře 18 m2,  
k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem vybudování přístavby u rodinného domu  
č. p. 5922 na ul. Podvesná XIV ve Zlíně. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
17/6R/2025 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit část pozemku p. č. 1594 o výměře  
do 40 m2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, pro umístění monolitické garáže. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
18/6R/2025 uděluje 

Základní umělecké škole Zlín, se sídlem Štefánikova 2987, 760 01 Zlín,  
IČO 00838926, souhlas s přenecháním prostor sloužících podnikání o výměře 

107,25 m2 nacházejících se v 1. nadzemním podlaží budovy na adrese 

Štefánikova 2987, Zlín do užívání Thi Minh Hoa Pham, Březnická 1275,  
760 01 Zlín, IČO 71939822 za účelem provozování prodejny potravin,  
za úplatu ve výši 1 600 Kč/m2/rok bez DPH; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem předmětného souhlasu 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
19/6R/2025 ruší 

část usnesení Rady města Zlína č. 45/5R/2025 ze dne 10. 3. 2025 ve znění: 

„Rada města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Kulečníkovým klubem Zlín z.s., se sídlem Hradská 854,  
760 01 Zlín, IČO 65822625, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

nebytových prostor o výměře 174 m2 nacházejících se v I. nadzemním podlaží 

budovy na adrese Podlesí IV 5348, stojící na pozemku p. č. st. 8362, k. ú. Zlín, 

obec Zlín za účelem činnosti Kulečníkového klubu Zlín z.s., za nájemné ve 

výši 400 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní 

dobou; pověřuje Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem.“; 
schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  
a Kulečníkovým klubem Zlín z.s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín,  
IČO 65822625, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem nebytových 

prostor o výměře 156 m2 nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na 

adrese Podlesí IV 5348, stojící na pozemku p. č. st. 8362, k. ú. Zlín, obec Zlín 

za účelem činnosti Kulečníkového klubu Zlín z.s., za nájemné ve výši  
400 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou,  
s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 6 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
20/6R/2025 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce ze dne 21. 4. 2010 mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

půjčitelem a Svazem tělesně postižených v České republice z. s. okresní 

organizace Zlín, se sídlem Podlesí IV 5348, 760 05 Zlín, IČO 62181017, jako 

vypůjčitelem, jehož předmětem je snížení vypůjčené výměry ze 107 m2 na 

104 m2 u nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy 

na adrese Podlesí IV 5348, stojící na pozemku p. č. st. 8362, k. ú. Zlín, obec 

Zlín za účelem půjčovny kompenzačních pomůcek pro zdravotně postižené; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
21/6R/2025 schvaluje 

výměnu výkladců v jednotce č. 4009/10 (jiný nebytový prostor) v domě  
na adrese Dřevnická 4009, Zlín, které jsou ve vlastnictví statutárního města 

Zlína, v rozsahu a za podmínek uvedených v důvodové zprávě; 
schvaluje 
snížení plateb do fondu oprav Společenství vlastníků č.p. 4009, Dřevnická ve 

Zlíně, IČO 28264908 na 16.488 Kč za rok po dobu 15 let po dokončení 

výměny výkladců v jednotce č. 4009/10 (jiný nebytový prostor) v domě  
na adrese Dřevnická 4009, Zlín, s výjimkou dle důvodové zprávy. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
22/6R/2025 schvaluje 

zařazení žadatelů/ek o nájem bytu dle přílohy č. 1 do pořadníků vedených pro 

příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního 

města Zlína; 
schvaluje 
a) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným - 

bezbariérové mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

trvale bytem , jako nájemkyní, jejímž 

předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 2 + kk v domě Broučkova 

5352, Zlín, s účinností od 1. 4. 2025, za nájemné ve výši 100/Kč/m2/měsíc, 

na dobu určitou 6 měsíců a dále dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína;   
b) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným - 

bezbariérové mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

 trvale bytem  jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem bytu č. o velikosti 2 + kk v domě 

Broučkova 5352, Zlín-Příluky, s účinností od 1. 4. 2025, za nájemné ve 

výši 100/Kč/m2/měsíc, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle Pravidel nájmu 
bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína;   



 - 7 - 

c) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným - 
bezbariérové mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a , 
trvale bytem  jako nájemkyní, jejímž 

předmětem je nájem bytu č. o velikosti 2 + kk v domě Broučkova 

5352, Zlín - Příluky, s účinností nejpozději od 1. 5. 2025, za nájemné ve 

výši 100/Kč/m2/měsíc, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle Pravidel nájmu 

bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína; 
zamítá 
zařazení žadatelů/ek o nájem bytu do pořadníků vedených pro příslušné 

kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína 

dle přílohy č. 2; 
uděluje 
souhlas s provedením úprav koupelny bytu č.  v domě Středová 4786, Zlín 

nájemci panu  trvale bytem  na jeho 

náklady za podmínek, uvedených ve zdůvodnění tohoto materiálu; 
pověřuje 
Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
23/6R/2025 schvaluje 

zařazení žadatelů/ek o nájem bytu do pořadníku bytů s podporovaným 

nájemným – sociální dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města 

Zlína dle přílohy č. 1; 
zamítá 
zařazení žadatelů/ek o nájem bytu do pořadníku vedených pro příslušné byty 

s podporovaným nájemným – sociální dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví 

statutárního města Zlína dle přílohy č. 2; 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
24/6R/2025 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem 

Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a  trvale bytem   
 jako nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu 

bytu č. v domě Okružní 4699, Zlín, o velikosti 1 + kk, nejpozději 

ke dni 31. 5. 2025;   
b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem 

Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 
pronajímatelem a , trvale bytem   

, jako nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu 

bytu č. v domě Broučkova 292, Zlín, o velikosti 1 + kk, nejpozději 

ke dni 30. 4. 2025;   
c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem 

Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a  trvale bytem  

, jako nájemcem, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu bytu č. v domě Zálešná I 4057, Zlín, o velikosti 1 + kk, 

nejpozději ke dni 30. 4. 2025;   



 - 8 - 

d) uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4000140929 ze dne 

24. 7. 2014 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a 

 a  bytem  

jako nájemci, jehož předmětem je snížení počtu osob na straně 

nájemce k bytu č. v domě Středová 4786, Zlín o Pavlu 

Žabokrtskou; 
pověřuje 
Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod a dodatku, jejich uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
25/6R/2025 schvaluje 

podání výpovědi z nájmu bytu dle § 2291 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů z důvodu neplacení 

nájemného a v případě nevrácení bytu podání žaloby o vyklizení bytu  
a následné podání návrhu na exekuci vyklizením bytu dle přílohy č. 1, pokud 

nebude celková dlužná částka na nájemném a energiích a službách uhrazena 

do 19. 3. 2025; 
pověřuje 
Jiřího Robenka, MBA, pověřeného člena Rady města Zlína, podpisem 

výpovědi z nájmu bytu. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
26/6R/2025 nesouhlasí 

a) s využitím předkupního práva, zřízeného ve prospěch statutárního města 

Zlína k jednotce č. (byt) v domě č. p. 1352, který stojí na pozemku  
p. č. st. 1340 v k. ú. Zlín a obci Zlín (ul. Zálešná XI), ve vlastnictví 

 bytem 

za kupní cenu 4 500 000 Kč s tím, že předkupní právo zůstane ve prospěch 

statutárního města Zlína zachováno;   
b) se zrušením předkupního práva, zřízeného ve prospěch statutárního města 

Zlína k jednotce č. (byt) v domě č. p. 1352, který stojí na pozemku  
p. č. st. 1340 v k. ú. Zlín a obci Zlín (ul. Zálešná XI), z důvodu 

zamýšleného prodeje nemovitosti; 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
27/6R/2025 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, Bytovým 

družstvem Podlesí, se sídlem Podlesí V 5407, 760 05 Zlín, IČO 26295563, 

jako pronajímateli a  trvale bytem   
 jako nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu 

bytu č.  v domě čp. 5410 na ul. Podlesí V ve Zlíně, o velikosti 1 + kk,   
 



 - 9 - 

b) uzavření nájemní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, Bytovým družstvem 

Podlesí, se sídlem Podlesí V 5407, 760 05 Zlín, IČO 26295563, jako 
pronajímateli a  trvale bytem  

jako nájemkyní, jejímž předmětem je nájem bytu č.  v domě čp. 5410 

na ul. Podlesí V ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, na dobu neurčitou, za nájemné 

ve výši 12 Kč/m2/měsíc, 
pověřuje 
Jiřího Robenka, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody a smlouvy, jejich uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
28/6R/2025 schvaluje 

uzavření smluv o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a zájemci o nájem 

dle přílohy č. 1, jako nájemci, jejichž předmětem je nájem garáží a garážových 

stání na dobu neurčitou, s účinností nejpozději od 1. 5. 2025, s výpovědní 

dobou 3 měsíce bez udání důvodu, v případě porušení ujednání smlouvy 

výpověď bez výpovědní doby, za nájemné dle nabídky, s podmínkou 

zaplacení jistoty ve výši dle zveřejnění; 
pověřuje 
Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
29/6R/2025 uděluje 

souhlas pro Teplo Zlín a.s., se sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín,  
IČO 25321226 k umístění teplovodních rozvodů v objektu garáží ul. Okružní, 

parc. č. 6650/1, v rámci rekonstrukce rozvodů tepla v objektu 1. segmentu na 

sídlišti Jižní svahy, oba ve vlastnictví statutárního města Zlína. Nově 

realizované rozvody v garážích, vedené po stěnách garáží, budou  
ve vlastnictví Teplo Zlín a po statutárním městě Zlín nebude požadována 

úhrada nákladů na vybudování těchto rozvodů ani v případě nutné 

rekonstrukce garáží a případné vyvolané přeložce těchto rozvodů, 
pověřuje 
Václava Kováře, člena Rady města Zlína k podpisu souhlasu. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
30/6R/2025 schvaluje 

1) rozpočtové opatření č. 11/2025 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2025 dle přiložených tabulek   
2) poskytnutí dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.7 řádek č. 4, č.5, č.6, č.7 

a č.8 , tabulky č.10 řádek č.13, tabulky č.17 řádek č. 8 a tabulky č.20  
řádek č.6   

3) uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích včetně dodatků se subjekty dle 

tabulek a čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 
  



 - 10 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
31/6R/2025 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 12/2025 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2025 dle přiložených tabulek 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
32/6R/2025 schvaluje 

1) poskytnutí finančního daru ve výši 20 000,00 Kč organizaci Krajská rada 

seniorů Zlínského kraje, p.s., se sídlem Zlín, Kvítková 4323,  
IČO 02250365, na akci VIII. Sportovní hry seniorů ve Zlíně,   

2) uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

Zlín, náměstí Míru 12, IČO 00283924 (jako dárcem) a organizací Krajská 

rada seniorů Zlínského kraje, p.s., se sídlem Zlín, Kvítková 4323,  
IČO 02250365 (jako obdarovaným), 

pověřuje 
Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním veškerých náležitostí 

předmětné darovací smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
33/6R/2025 schvaluje 

udělení souhlasu pro Základní školu Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, 

příspěvkovou organizaci, se sídlem Univerzitní 2701, 760 01 Zlín,  
IČO 71007997, s přijetím účelově určeného finančního daru v maximální výši 

6 720 Kč od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, 

Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti,  
za účelem uhrazení stravného ve školní jídelně pro 3 žáky ve školním roce 

2024/2025, v období od 25. 3. 2025 do 30. 6. 2025 
pověřuje 
Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
34/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Městské divadlo 

Zlín, p.o., IČO 00094838, se sídlem tř. T. Bati 4091/32, 761 87 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku Městského divadla Zlín, p.o. za  

rok 2024 ve výši 962 961,58 Kč následovně: příděl do rezervního fondu 

770 961,58 Kč příděl do fondu odměn 192 000,00 Kč. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
35/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace ZOO a zámek Zlín 

- Lešná, IČO 00090026, se sídlem Lukovská 112, 763 14 Zlín 12  
2) rozdělení hospodářského výsledku ZOO a zámek Zlín - Lešná, p.o. za rok 

2024 ve výši 3 594 129,19 Kč následovně: příděl do rezervního fondu  
3 394 129,19 Kč příděl do fondu odměn 200 000,00 Kč. 

  



 - 11 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
36/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Základní škola  
E. Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, IČO 71007997, se sídlem Univerzitní 

2701, 760 01 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

E. Zátopka Zlín, Univerzitní 2701 za rok 2024 ve výši 262 204,52 Kč 

následovně: příděl do rezervního fondu 262 204,52 Kč. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
37/6R/2025 schvaluje 

Rada města Zlína schvaluje  
1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Slovenská 3076, IČO 71008012, se sídlem Slovenská 3076, 760 01 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Slovenská 3076 za rok 2024 ve výši 54 849,35 Kč následovně:  
příděl do rezervního fondu 54 849,35 Kč 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
38/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Základní škola 
Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114, IČO 71008021, se sídlem 

Havlíčkovo nábř. 3114, 760 01 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114 za rok 2024 ve výši 2,19 Kč 

následovně: příděl do rezervního fondu 2,19 Kč. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
39/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Základní škola 

Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567, IČO 00402371, se sídlem 

Havlíčkovo nábř. 2567, 760 01 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Komenského II, Zlín, Havlíčkovo nábř. 2567 za rok 2024 ve výši  
9 666,03 Kč následovně: příděl do rezervního fondu 9 666,03 Kč. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
40/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Kvítková 4338, IČO 00839329, se sídlem Kvítková 4338, 760 01 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Kvítková 4338 za rok 2024 ve výši 2 019,98 Kč následovně:  
příděl do rezervního fondu 2 019,98 Kč. 

 
 

  



 - 12 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
41/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Komenského 78, IČO 71008047, se sídlem Komenského 78, 763 02 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Komenského 78 za rok 2024 ve výši 18 570,23 Kč následovně: 
příděl do rezervního fondu 18 570,23 Kč. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
42/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Štefánikova 2514, IČO 71008080, se sídlem Štefánikova 2514,  
760 01 Zlín  

2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Štefánikova 2514 za rok 2024 ve výši 9 162,03 Kč následovně:  
příděl do rezervního fondu 9 162,03 Kč. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
43/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Dřevnická 1790, IČO 71008098, se sídlem Dřevnická 1790, 760 01 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Dřevnická 1790 za rok 2024 ve výši 23,64 Kč následovně:  
příděl do rezervního fondu 23,64 Kč. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
44/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

tř. Svobody 868, IČO 71008110, se sídlem tř. Svobody 868, 763 02 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, tř. Svobody 868 za rok 2024 ve výši 100 385,44 Kč následovně: 

příděl do rezervního fondu 100 385,44 Kč. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
45/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Mikoláše Alše 558, IČO 71008144, se sídlem Mikoláše Alše 558,  
760 01 Zlín  

2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Mikoláše Alše 558 za rok 2024 ve výši 1 20,90 Kč následovně:  
příděl do rezervního fondu 20,90 Kč. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
46/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Nová cesta 268, IČO 71008161, se sídlem Nová cesta 268, 763 14 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Nová cesta 268 za rok 2024 ve výši 115 967,37 Kč následovně:  
příděl do rezervního fondu 115 967,37 Kč. 



 - 13 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
47/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Okružní 4685, IČO 46307745, se sídlem Okružní 4685, 760 05 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Okružní 4685 za rok 2024 ve výši 16 044,74 Kč následovně:  
příděl do rezervního fondu 16 044,74 Kč. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
48/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, 

Křiby 4788, IČO 71008179, se sídlem Křiby 4788, 760 05 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola 

Zlín, Křiby 4788 za rok 2024 ve výši 33 564,13 Kč následovně:  
příděl do rezervního fondu 33 564,13 Kč. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
49/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže 

Astra Zlín, IČO 75833514, se sídlem Tyršovo nábř. 801, 760 01 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Dům dětí  

a mládeže Zlín za rok 2024 ve výši 14 495,97 Kč následovně:  
příděl do rezervního fondu 14 495,97 Kč. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
50/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Slovenská 1808, IČO 71007598, se sídlem Slovenská 1808, 760 01 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Zlín, Slovenská 1808 za rok 2024 ve výši 17 482,50 Kč následovně: 

příděl do rezervního fondu 17 482,50 Kč. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
51/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Osvoboditelů 3778, IČO 71007695, se sídlem Osvoboditelů 3778,  
760 01 Zlín  

2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Zlín, Osvoboditelů 3778 za rok 2024 ve výši 22 539,33 Kč 

následovně: příděl do rezervního fondu 22 539,33 Kč. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
52/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Sokolská 3961, IČO 71007504, se sídlem Sokolská 3961, 760 01 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Zlín, Sokolská 3961 za rok 2024 ve výši 4 530,98 Kč následovně: 

příděl do rezervního fondu 4 530,98 Kč. 



 - 14 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
53/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Štefánikova 2222, IČO 71007555, se sídlem Štefánikova 2222,  
760 01 Zlín  

2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Zlín, Štefánikova 2222 za rok 2024 ve výši 133 350,21 Kč 

následovně: příděl do rezervního fondu 133 350,21 Kč. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
54/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola 

Zlín-Kudlov, Na Vrchovici 21, IČO 71006958, se sídlem Na Vrchovici 

21, 760 01 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Zlín-Kudlov, Na Vrchovici 21 za rok 2024 ve výši 13 565,37 Kč 

následovně: příděl do rezervního fondu 13 565,37 Kč. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
55/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Luční 4588, IČO 71007351, se sídlem Luční 4588, 760 05 Zlín  
2) ztrátu příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, Luční 4588  

za rok 2024 ve výši 64 613,90 Kč a její převod na účet neuhrazené ztráty 

minulých let příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, Luční 4588. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
56/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

M. Knesla 4056, IČO 71007407, se sídlem M. Knesla 4056, 760 01 Zlín  
2) ztrátu příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, M. Knesla 4056  

za rok 2024 ve výši 16 753,82 Kč a její převod na účet neuhrazené  
ztráty minulých let příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín,  
M. Knesla 4056. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
57/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Lázeňská 412, IČO 71007016, se sídlem Lázeňská 412, 763 14 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Zlín, Lázeňská 412 za rok 2024 ve výši 115,26 Kč následovně:  
příděl do rezervního fondu 115,26 Kč. 
 
 

  



 - 15 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
58/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

SNP 4790, IČO 71007342, se sídlem SNP 4790, 760 05 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Zlín, SNP 4790 za rok 2024 ve výši 151 896,22 Kč následovně: 

příděl do rezervního fondu 151 896,22 Kč. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
59/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Slínová 4225, IČO 71006966, se sídlem Slínová 4225, 760 01 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Zlín, Slínová 4225 za rok 2024 ve výši 141,20 Kč následovně:  
příděl do rezervního fondu 141,20 Kč. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
60/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Potoky 4224, IČO 71007393, se sídlem Potoky 4224, 760 01 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Zlín, Potoky 4224 za rok 2024 ve výši 755,18 Kč následovně:  
příděl do rezervního fondu 755,18 Kč. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
61/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Dětská 4698, IČO 71006974, se sídlem Dětská 4698, 760 05 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Zlín, Dětská 4698 za rok 2024 ve výši 533,68 Kč následovně:  
příděl do rezervního fondu 533,68 Kč. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
62/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Návesní 64, IČO 71007024, se sídlem Návesní 64, 760 01 Zlín  
2) ztrátu příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, Návesní 64 za rok 

2024 ve výši 874,59 Kč a její převod na účet neuhrazené ztráty minulých 

let příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, Návesní 64. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
63/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

tř. T. Bati 1285, IČO 71007521, se sídlem tř. T. Bati 1285, 760 01 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Zlín, tř. T. Bati 1285 za rok 2024 ve výši 1 604,15 Kč následovně: 

příděl do rezervního fondu 1 604,15 Kč. 



 - 16 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
64/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

tř. Svobody 835, IČO 71007741, se sídlem tř. Svobody 835, 763 02 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Zlín, tř. Svobody 835 za rok 2024 ve výši 265,22 Kč následovně: 

příděl do rezervního fondu 265,22 Kč. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
65/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Milíčova 867, IČO 71007261, se sídlem Milíčova 867, 763 02 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Zlín, Milíčova 867 za rok 2024 ve výši 63 599,56 Kč následovně: 

příděl do rezervního fondu 63 599,56 Kč. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
66/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Družstevní 4514, IČO 71007369, se sídlem Družstevní 4514, 760 05 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Zlín, Družstevní 4514 za rok 2024 ve výši 46 845,72 Kč následovně: 

příděl do rezervního fondu 46 845,72 Kč. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
67/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Budovatelská 4819, IČO 71007270, se sídlem Budovatelská 4819,  
760 05 Zlín  

2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Zlín, Budovatelská 4819 za rok 2024 ve výši 8 273,64 Kč 

následovně: příděl do rezervního fondu 8 273,64 Kč. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
68/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Kúty 1963, IČO 71007661, se sídlem Kúty 1963, 760 01 Zlín  
2) ztrátu příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, Kúty 1963 za rok 2024 

ve výši 55 697,47 Kč a její převod na účet neuhrazené ztráty minulých let 

příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, Kúty 1963. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
69/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

U Dřevnice 206, IČO 71007792, se sídlem U Dřevnice 206, 763 02 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Zlín, U Dřevnice 206 za rok 2024 ve výši 10 903,02 Kč následovně: 

příděl do rezervního fondu 10 903,02 Kč. 



 - 17 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
70/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Slovenská 3660, IČO 71007652, se sídlem Slovenská 3660, 760 01 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Zlín, Slovenská 3660 za rok 2024 ve výši 5 898,48 Kč následovně: 

příděl do rezervního fondu 5 898,48 Kč. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
71/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Mateřská škola Zlín, 

Mariánské nám. 141, IČO 71007008, se sídlem Mariánské nám. 141,  
763 14 Zlín  

2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Mateřská 

škola Zlín, Mariánské nám. 141 za rok 2024 ve výši 63 434,45 Kč 

následovně: příděl do rezervního fondu 63 434,45 Kč. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
72/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Plavecká škola Zlín, 

IČO 71294333, se sídlem Hradská 888, 760 01 Zlín  
2) hospodářský výsledek příspěvkové organizace Plavecká škola Zlín  

za rok 2024 ve výši 0,00 Kč. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
73/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Linka SOS Zlín, 

IČO 71294449, se sídlem Za školou 570, 760 01 Zlín  
2) hospodářský výsledek příspěvkové organizace Linka SOS Zlín  

za rok 2024 ve výši 0,00 Kč. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
74/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Kancelář architekta 

města Zlína, IČO 08826391, se sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Kancelář 

architekta města Zlína za rok 2024 ve výši 53 956,81 Kč následovně: 
příděl do rezervního fondu 53 956,81 Kč. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
75/6R/2025 schvaluje 

1) účetní závěrku k 31. 12. 2024 příspěvkové organizace Živý Zlín - kulturní 

a kreativní centrum, IČO 14125099, se sídlem Soudní 1, 760 01 Zlín  
2) rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace Živý Zlín - 

kulturní a kreativní centrum za rok 2024 ve výši 36 586,21 Kč následovně: 

příděl do rezervního fondu 36 586,21 Kč. 



 - 18 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
76/6R/2025 schvaluje 

odpisové plány pro rok 2025 u příspěvkových organizací zřizovaných 

statutárním městem Zlínem na úseku školství, dle přílohy č. 1 a přílohy č. 2. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
77/6R/2025 schvaluje 

odměny v souladu s ustanovením § 134, zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 

práce, ve znění pozdějších předpisů, těmto ředitelům škol, školského zařízení 

a zástupcům statutárního orgánu škol - zřizovaných statutárním městem 

Zlínem:  
Mgr. Vítu Bielkovi, Mgr. Ireně Šlesingerové, Mgr. Karin Frýdlové,  
Mgr. Milanu Alexovi, Mgr. Jaroslavě Müllerové, Ph.D., Mgr. Miroslavu 

Nejezchlebovi, PaedDr. Zdeňce Jančíkové, Ph.D., Mgr. Aleně Grajciarové, 

Mgr. Lubomíru Klátilovi, Mgr. Ivaně Rejzkové, Mgr. Zdeňku Mikoškovi, 

Mgr. Pavlu Dvořákovi,  Mgr. Haně Kadlčákové, Bc. Haně Pröschlové,  
Bc. Marku Havelkovi, Radce Šindelkové, Mgr. Lívii Popeskové,  
Bc. Miroslavě Nowakové, Jitce Gottfriedové, Jitce Šťastné,  
Mgr. Ivaně Scharfové, Mgr. Martě Ševčíkové, PhDr. Ivaně Vymětalové,  
Bc. Lence Duškové, Mgr. Lence Švadleňákové, Bc. Michaele Machačkové, 

Olze Leicmanové, Mgr. Zdeňce Poláškové, Martině Juřičkové,  
Mgr. Davidu Bělůnkovi, Mgr. Janě Moučkové, Mgr. Zuzaně Malaníkové,  
Ing. Bc. Zuzaně Marušákové, Mgr. Petře Zapletalové a Bc. Ivaně Vladíkové, 

dle přílohy. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
78/6R/2025 schvaluje 

1) odpisový plán na rok 2025 příspěvkové organizace Živý Zlín - kulturní  
a kreativní centrum, p.o., IČO: 14125099, dle přílohy č. 1,  

2) plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2025 příspěvkové 

organizace Živý Zlín - kulturní a kreativní centrum, p.o., IČO: 14125099, 

dle přílohy č. 2. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
79/6R/2025 schvaluje 

1) plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2025 příspěvkové 

organizace Kancelář architekta města Zlína, IČO: 08826391, dle  
přílohy č. 1,  

2) odpisový plán na rok 2025 příspěvkové organizace Kancelář architekta 

města Zlína, IČO: 08826391, dle přílohy č. 2. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
80/6R/2025 schvaluje 

projektový záměr projektu "Parkoviště na ul. Frant. Bartoše, Mladcová-Zlín" 

ve znění dle přílohy 
schvaluje 
podání žádosti o dotaci v rámci podpory rozvoje území Zlínského kraje na 

projekt "Parkoviště na ul. Frant. Bartoše, Mladcová-Zlín" 



 - 19 - 

pověřuje 
pana Václava Kováře, člena Rady města Zlína, zajištěním přípravy žádosti  
o dotaci včetně všech náležitostí dle podmínek podpory rozvoje území 

Zlínského kraje, podpisem a předložením žádosti a ostatních dokumentů 

souvisejících s přípravou, realizací a udržitelností projektu. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
81/6R/2025 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní 

veřejnou zakázku na stavební práce "Oprava spojovacího chodníku Zlín, 

Lhotka - Tečovice", 
pověřuje 
Václava Kováře, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  
v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 
jmenuje 
- komisi pro zadávací řízení ve složení:   
č l e n o v é :   
Václav Kovář, člen Rady města Zlína  
Ing. David Neulinger, Odbor dopravy  
Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní   
 
n á h r a d n í c i :   
Michal Čížek, náměstek primátora  
Jaroslav Černý, Odbor dopravy  
Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
82/6R/2025 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Zlín, ulice Vodní – smíšená stezka pro pěší  
a cyklisty – II. etapa” 
pověřuje 
Václava Kováře, člena Rada města Zlína, realizací některých úkonů  
v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 
stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 
jmenuje 
- komisi pro zadávací řízení ve složení:   
č l e n o v é :   
Václav Kovář, člen Rady města Zlína   
Ing. David Neulinger, Odbor dopravy  
JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní   



 - 20 - 

n á h r a d n í c i :   
Michal Čížek, náměstek primátora   
Bc. Jaroslav Černý, Odbor dopravy  
Mgr. Jana Smutná, Odbor právní 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
83/6R/2025 ruší 

zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na služby „Hlavní prohlídka 

místních komunikací“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení,  
a to dle § 127 odst. 2 písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
schvaluje 
zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní 

veřejnou zakázku na služby „Hlavní prohlídka místních komunikací“, 
pověřuje 
Václava Kováře, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  
v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 
jmenuje 
komisi pro zadávací řízení ve složení:   
č l e n o v é :   
Václav Kovář, člen Rady města Zlína  
Ing. David Neulinger, Odbor dopravy  
Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní   
 
n á h r a d n í c i :   
Michal Čížek, náměstek primátora  
Ing. Ivana Hurtová, Odbor dopravy  
Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
84/6R/2025 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro nadlimitní veřejnou 

zakázku na dodávky „Manažerská nadstavba IS GINIS", 
pověřuje 
Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 
jmenuje 
komisi pro zadávací řízení ve složení:   



 - 21 - 

č l e n o v é:  
Jiří Robenek, MBA, člen Rady města Zlína  
Ing. Zdeňka Bačová, Odbor informatiky  
Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní   
 
n á h r a d n í c i:  
Vojtěch Volf, náměstek primátora  
Ing. Eliška Mikelová, Odbor informatiky  
Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
85/6R/2025 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na služby "Adventní Zlín 2025", 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech, realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy  
a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 
jmenuje 
komisi pro zadávací řízení ve složení:   
č l e n o v é:  
Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  
Bc. Eva Manišová, Odbor tiskový a cestovního ruchu  
Bc. Pavla Julinová, Odbor tiskový a cestovního ruchu  
Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní   
 
n á h r a d n í c i:  
Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  
Bc. Tomáš Melzer, Odbor tiskový a cestovního ruchu  
Ing. Marie Svobodová, Odbor tiskový a cestovního ruchu  
Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
86/6R/2025 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Zlín, Malenovice - doplnění 

chodníků v ulici Fügnerova a Svárovec" 
pověřuje 
Václava Kováře, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  
ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem 

smlouvy s vybraným účastníkem. 
jmenuje 
komisi pro výběrové řízení ve složení:   



 - 22 - 

č l e n o v é:  
Václav Kovář, člen Rady města Zlína  
Ing. David Neulinger, Odbor dopravy  
Mgr. Jana Smutná, Odbor právní   
 
n á h r a d n í c i:  
Michal Čížek, náměstek primátora  
Jaroslav Černý, Odbor dopravy  
JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
87/6R/2025 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Realizace stavebních úprav  
v objektu na Benešově nábřeží č.p. 1739, Zlín", 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, realizací některých úkonů  
ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem 

smlouvy s vybraným účastníkem, 
jmenuje 
komisi pro výběrové řízení ve složení:  
  
č l e n o v é:  
Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  
Ing. Eva Husáková, Odbor majetkové správy  
Mgr. Romana Červíková, Odbor právní   
 
n á h r a d n í c i:  
Michal Čížek, náměstek primátora  
Ing. Jiří Hospodka, Odbor majetkové správy  
JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
88/6R/2025 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Revitalizace dětského hřiště v 

areálu ZŠ Malenovice, tř. Svobody 868“, 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím o 

zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným 

účastníkem, 
jmenuje 
komisi pro výběrové řízení ve složení:   
 
 



 - 23 - 

č l e n o v é:  
Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  
Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  
Ing. Helena Válková, Odbor školství a sportu  
Mgr. Romana Červíková, Odbor právní   
 
n á h r a d n í c i:  
Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  
Ing. Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  
Jaroslav Pecháček, Odbor školství a sportu  
JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
89/6R/2025 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby „Provedení průzkumů lokality v rámci akce 

Rezidence Boněcký rybník“, 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím  
o zrušení výběrového řízení a dále uzavřením a podpisem smlouvy  
s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, 
jmenuje 
komisi pro výběrové řízení ve složení:   
č l e n o v é :   
Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  
Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  
Ing. Eva Husáková, Odbor majetkové správy  
Mgr. Marie Kunstová, Odbor právní   
 
n á h r a d n í c i :   
Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  
Ing. Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  
Mgr. Lenka Kováříková, Odbor majetkové správy 
Mgr. Pavla Čuprová, Odbor právní 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
90/6R/2025 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na dodávky „Pořízení dopravního automobilu pro 

jednotku sboru dobrovolných hasičů místní části Zlín-Štípa“ dle zdůvodnění, 
pověřuje 
Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím  
o zrušení výběrového řízení, rozhodnutím o výběru nejvýhodnější nabídky  
a dále uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným účastníkem. 
jmenuje 
komisi pro výběrové řízení:   



 - 24 - 

č l e n o v é :   
Vojtěch Volf, náměstek primátora  
Jan Machula, Odbor kanceláře primátora  
Miloslava Sedláčková, Odbor právní    
 
n á h r a d n í c i :  
 Miroslav Chalánek, náměstek primátora  
Josef Jakuba, Odbor kanceláře primátora  
Romana Červíková, Odbor právní 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
91/6R/2025 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Snížení energetické náročnosti budovy Zarámí 4421 - 
stavební práce“ zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  
v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle zdůvodnění,   
 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Snížení 

energetické náročnosti budovy Zarámí 4421 - stavební práce“, a to 

dodavatele Trenza s.r.o., se sídlem třída Tomáše Bati 299, Louky,  
763 02 Zlín, IČO 04440889, s nabídkovou cenou 18 748 031,00 Kč bez 

DPH, a uzavření smluv s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění; nastanou-li 
důvody, pro které nebude možno s vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil 

jako další v pořadí, dle zdůvodnění. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
92/6R/2025 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro veřejnou zakázku na služby 

„Příprava projektu nájemního bydlení v lokalitě Zlín, Prštné - ul. 
Cyklistická”, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu 

s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů,   
 výběr dodavatele k uzavření smlouvy o dílo v zadávacím řízení „Příprava 

projektu nájemního bydlení v lokalitě Zlín, Prštné - ul. Cyklistická“,  
a to dodavatele: JaP architects s.r.o., se sídlem: Zlín, Obeciny 4377,  
PSČ 760 01, IČO: 26283107, s nabídkovou cenou 3 800 000 Kč bez DPH, 

a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění. Nastanou-li 
důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil 

jako další v pořadí. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
93/6R/2025 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na služby 

„Vydavatel periodika „MAGAZÍN ZLÍN““, zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů,   



 - 25 - 

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Vydavatel 
periodika „MAGAZÍN ZLÍN““, a to dodavatele: HEXXA.CZ  s.r.o., IČO 

26304333 se sídlem Vavrečkova 5262, 76001 Zlín, nabídková cena: 2,56 Kč 

bez DPH/1 výtisk, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
94/6R/2025 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako příkazcem a společností 

STAVTRADE 97 Zlín, s.r.o., IČO : 25500082, se sídlem: Prostřední 2613, 

760 01 Zlín, jako příkazníkem, jejímž předmětem je výkon technického 

dozoru stavebníka v rámci stavby „STATICKÉ ZABEZPEČENÍ OPĚRNÉ 

ZDI V UL. NÁVESNÍ - UL. STRÁNĚ, ZLÍN – MLADCOVÁ“, za cenu  
232 000,-Kč bez DPH, dle přílohy tohoto usnesení. 
pověřuje 
Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
95/6R/2025 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400240098 na stavební práce 

"Oprava anglických dvorků I. segmentu na Jižních Svazích, Okružní 4699, 

Zlín" ze dne 26. 9. 2024 uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností 

Pozemní stavitelství a.s., se sídlem Kúty 3967, 760 01 Zlín, IČO: 46900918 

jako zhotovitelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy  
o dodatečné stavební práce ve výši 290 191,45 Kč bez DPH a jeho zúžení  
o méněpráce ve výši 891 595,03 Kč bez DPH a posunutí termínu dokončení 

díla do 31. 5. 2025, dle zdůvodnění 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, dojednáním ostatních náležitostí uvedeného dodatku 

č. 1 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
96/6R/2025 schvaluje 

uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací  
č. VPIC/MS/2025/00030 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako stavebníkem a společností CETIN 

a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,  
IČO 04084063, jako vlastníkem a provozovatelem sítí elektronických 

komunikací, jejímž předmětem je překládka dotčené části SEK v rámci akce 

"Rezidence Boněcký rybník" v pozemcích p. č. 1645/57, p. č. 1645/2  
a p. č. 1645/33 k. ú. Příluky u Zlína, a to za cenu ve výši 262 030,00 Kč 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  



 - 26 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
97/6R/2025 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností HPR 

kámen, s.r.o., se sídlem Nedachlebice 11, PSČ 687 15, IČO: 60753102, jako 

zhotovitelem, jejímž předmětem je částečná výměna pískovcových dlažeb 

před vstupem do správní budovy na Lesním hřbitově ve Zlíně, za celkovou 

cenu ve výši 495.230,- Kč bez DPH; 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
98/6R/2025 zamítá 

uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 3200230117 na realizaci VZMR 

"Zážitková aplikace s rozšířenou realitou - Zlín" ze dne 28. 8. 2023, uzavřené 

mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, jako objednatelem, a Tasty Air s.r.o., sídlem Jižní 2164/17, 

Zábřeh, 700 30 Ostrava-Jih, IČO: 07928874, jako dodavatelem, jehož 

předmětem je rozšíření aplikace o další trasu - naučnou stezku "Po stopách 

rytíře Miloše", za cenu 414.500 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
99/6R/2025 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako prodávajícím a  

, bytem  jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej vyřazeného služebního vozidla, a to nákladního 

automobilu LIAZ CAS 25 RTHP, RZ: ZL 2724, za kupní cenu  
ve výši 39.500,- Kč, 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

předmětné smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
100/6R/2025 schvaluje 

uzavření Rámcové smlouvy o vzdálené podpoře automatizačního programu 

magistrátu města Zlína mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 

12, Zlín, IČ: 00283924 jako objednatelem a spolešností HYVERR s.r.o. se 

sídlem Praha 1 – Malá Strana, Velkopřevorské náměstí 488/5, 118 00 Praha, 

IČO: 06696236, jako poskytovatelem, jejímž předmětem je poskytování 

vzdálené podpory automatizačního programu za cenu 240 000 bez DPH ročně, 

dle zdůvodnění 
  



 - 27 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
101/6R/2025 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke "Smlouvě o poskytnutí užívacích práv" k produktům 

společnosti Microsoft ze dne 12. 2. 2025, uzavřené mezi statutárním městem 

Zlínem jako objednatelem a společností SoftwareONE Czech Republic s.r.o., 

IČO: 24207519, se sídlem Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4 jako 

dodavatelem, jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o 10 licencí  
a navýšení ceny za 12 měsíců o 13 970 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 
pověřuje 
Jiřího Robenka, MBA, člena RMZ, uzavřením a podpisem dodatku. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
102/6R/2025 schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytnutí licence a Smlouvy o poskytnutí služeb  
k rezervačnímu systému Colosseum H mezi statutárním městem Zlínem,  
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem  
a společností Perfect System, s.r.o., se sídlem Radlická 3301/68, 150 00  
Praha 5, IČO: 26480981, jako poskytovatelem, jejímž předmětem  
je poskytnutí licence a souvisejících služeb k rezervačnímu systému 

Colosseum, za cenu poskytnutí licencí 85 700 Kč bez DPH a měsíční paušální 

poplatek za služby ve výši 1500 Kč bez DPH, 
pověřuje 
Jiřího Robenka, MBA, člena RMZ, dojednáním náležitostí smlouvy/dodatku, 

jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
103/6R/2025 schvaluje 

uzavření smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako objednatelem a DEKPROJEKT s.r.o.,  
se sídlem Tiskařská 10, 10800 Praha 10, IČO 27642411 jako zhotovitelem, 

jejímž předmětem je zpracování hodnocení SBToolCZ a vydání certifikátu pro 

objekty nájemních bytových domů v rámci akce "Příprava projektu nájemního 

bydlení v lokalitě Zlín, Prštné - ul. Cyklistická", s celkovou cenou za dílo  
ve výši 830 000 Kč bez DPH, dle zdůvodnění; 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
104/6R/2025 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 60/23R/2024 ze dne 2. 12. 2024 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o úhradě nákladů za spotřebu vody  
a stočné mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  
760 01 Zlín, IČO 00283924, jako poskytovatelem a Ladislavem Nesrstou, 
Pod Stráněmi 2516, 760 01 Zlín, IČO 13658115, jako odběratelem, jejímž 

předmětem je:  
 stanovení vzájemných práv a povinností smluvních stran souvisejících  

s odběrem studené vody z odběrného místa poskytovatele na tržišti  
Pod Kaštany, třída Tomáše Bati, Zlín do budovy č. p. 7282, která je 

součástí pozemku p. č. st. 9411 k. ú. Zlín, obec Zlín ve vlastnictví 



 - 28 - 

odběratele a s úhradou nákladů za tuto odebranou studenou vodu a stočné  
 přeúčtování nákladů za odebranou vodu odběratelem z odběrného místa 

poskytovatele a s tím související stočné, od počátku připojení odběratele 

na odběrné místo poskytovatele do dne účinnosti této smlouvy, na dobu 

neurčitou, s jednoměsíční výpovědní dobou  schvaluje uzavření smlouvy  
o úhradě nákladů za spotřebu vody a stočné mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

poskytovatelem a Věrou Fryštackou, Havlíčkova 410, 763 02 Zlín,  
IČO 41585500, jako odběratelem, jejímž předmětem je:  

 stanovení vzájemných práv a povinností smluvních stran souvisejících  
s odběrem studené vody z odběrného místa poskytovatele na tržišti  
Pod Kaštany, třída Tomáše Bati, Zlín do budovy č. p. 7274, která je 

součástí pozemku p. č. st. 9412 k. ú. Zlín, obec Zlín ve vlastnictví 

odběratele a s úhradou nákladů za tuto odebranou studenou vodu a stočné  
 přeúčtování nákladů za odebranou vodu odběratelem z odběrného místa 

poskytovatele a s tím související stočné, od počátku připojení odběratele 

na odběrné místo poskytovatele do dne účinnosti této smlouvy, na dobu 

neurčitou, s jednoměsíční výpovědní dobou; Mgr. Pavla Bradu, náměstka 

primátora, dojednáním ostatních náležitostí smluv, jejich uzavřením  
a podpisem.“; 

schvaluje 
uzavření smlouvy o úhradě nákladů za spotřebu vody a stočné mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  
IČO 00283924, jako poskytovatelem a Ladislavem Nesrstou, Pod Stráněmi 

2516, 760 01 Zlín, IČO 13658115, jako odběratelem, jejímž předmětem je:  
 stanovení vzájemných práv a povinností smluvních stran souvisejících  

s odběrem studené vody z odběrného místa poskytovatele na tržišti  
Pod Kaštany, třída Tomáše Bati, Zlín do budovy č. p. 7282, která je 

součástí pozemku p. č. st. 9411 k. ú. Zlín, obec Zlín ve vlastnictví 

odběratele a s úhradou nákladů za tuto odebranou studenou vodu a stočné  
 přeúčtování nákladů za odebranou vodu odběratelem z odběrného místa 

poskytovatele a s tím související stočné, od počátku připojení odběratele 

na odběrné místo poskytovatele do dne účinnosti této smlouvy,  smlouvy 

budou uzavřeny na dobu neurčitou, za podmínek uvedených v důvodové 

zprávě; 
schvaluje 
uzavření smlouvy o úhradě nákladů za spotřebu vody a stočné mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  
IČO 00283924, jako poskytovatelem a Věrou Fryštackou, Havlíčkova 410, 

763 02 Zlín, IČO 41585500, jako odběratelem, jejímž předmětem je:  
 stanovení vzájemných práv a povinností smluvních stran souvisejících  

s odběrem studené vody z odběrného místa poskytovatele na tržišti  
Pod Kaštany, třída Tomáše Bati, Zlín do budovy č. p. 7274, která  
je součástí pozemku p. č. st. 9412 k. ú. Zlín, obec Zlín ve vlastnictví 

odběratele a s úhradou nákladů za tuto odebranou studenou vodu a stočné  
 přeúčtování nákladů za odebranou vodu odběratelem z odběrného místa 

poskytovatele a s tím související stočné, od počátku připojení odběratele 

na odběrné místo poskytovatele do dne účinnosti této smlouvy,  smlouvy 

budou uzavřeny na dobu neurčitou, za podmínek uvedených v důvodové 

zprávě; 



 - 29 - 

pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
105/6R/2025 schvaluje 

1) uzavření smlouvy o krátkodobém připojení k distribuční soustavě  
z napěťové hladiny nízkého napětí mezi statutárním městem Zlín,  
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem  
a EG.D, s. r. o. se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno,  
IČO 21055050, jako provozovatelem distribuční sítě, jejímž předmětem  
je krátkodobé připojení prozatímního zařízení k distribuční soustavě  
z napěťové hladiny nízkého napětí pro odběr elektřiny pro každoroční akci 

místní části Jaroslavice „Anenská pouť 2025“ (odběrné místo: k. ú. 

Jaroslavice u Zlína, parcela č. 38/6), na dobu určitou do 2. 8. 2025,  
s možností odstoupení z důvodu podstatného porušení povinností druhou 

smluvní stranou smlouvy, za cenu dle ceníku provozovatele distribuční 

sítě;   
2) uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektrické energie  

ze sítě nízkého napětí mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako zákazníkem a E.ON Energie, 

a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České 

Budějovice, IČO 26078201, jako dodavatelem, jejímž předmětem je 

dodávka elektrické energie pro každoroční akci místní části Jaroslavice 

„Anenská pouť 2025“ (odběrné místo: k. ú. Jaroslavice u Zlína, parcela  
č. 38/6), na dobu určitou do 2.8.2025, s možností odstoupení z důvodu 

podstatného porušení povinností druhou smluvní stranou smlouvy, za cenu 

dle ceníku dodavatele; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
106/6R/2025 schvaluje 

uzavření Smlouvy o vypořádání závazků ze smlouvy o sdružených dodávkách 

elektřiny ze sítě nízkého napětí č. 4000241910 ze dne 12.11.2024 pro odběrné 

místo náměstí Míru 12 v době konání akce Adventní Zlín 2024, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  
IČO: 00283924 a společností E.ON Energie, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 

2151/6, 370 01 České Budějovice, IČO: 26078201, dle důvodové zprávy, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, uzavřením a podpisem smlouvy. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
107/6R/2025 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlín se sídlem náměstí  
Míru 12, 761 40 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností i3 

partner s.r.o. se sídlem Vysoká 1026, 760 01 Zlín, IČO 28333233, jako 



 - 30 - 

dodavatelem, jejímž předmětem je zajištění údržby ploch územního systému 

ekologické stability pod sídlištěm Jižní Svahy v letech 2025 a 2026 za cenu 

630 601 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 
pověřuje 
Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
108/6R/2025 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 17002330133 o umístění a provozování 

kontejnerů, uzavřené dne 22. 2. 2023 mezi statutárním městem Zlínem,  
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a společností 

TextilEco a.s., se sídlem Palackého 715/15, Nové Město, 110 00 Praha 1,  
IČO: 28101766, jako provozovatelem, dle přílohy, 
pověřuje 
Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, uzavřením a podpisem dodatku. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
109/6R/2025 schvaluje 

uzavření Dohody o ukončení nájmu prostor sloužících podnikání a výpůjčky 

pozemků mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  
760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem (půjčitelem) a Unií Kompas, 

z. s., se sídlem Pod Stráněmi 2505, 76001 Zlín, IČO 67028144, jako nájemcem 

(vypůjčitelem), jejímž předmětem je ukončení nájmu prostor o výměře  
332,3 m2, nacházejících se v budově č. p. 2505, která je součástí pozemku  
p. č. st. 2404 a ukončení výpůjčky pozemků p. č. 2865/8, p. č. 2865/2  
a p. č. 2865/9, vše v k. ú. Zlín, nejpozději k 31. 8. 2025 
pověřuje 
Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětné 

dohody. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
110/6R/2025 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu č. 2000210715 ze dne 27. 12. 2021, 

ve znění následujících dodatků, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Střední 

školou pedagogickou a sociální Zlín, s.r.o., se sídlem Česká 4787, 760 05 Zlín, 

IČO 25344587, jako nájemcem, jehož předmětem je ujednání o úhradách 

energií dle skutečné spotřeby vzniklé ve skladu civilní ochrany, nacházející  
se v předmětu nájmu - v budově č. p. 4787 na ul. Česká ve Zlíně, ve znění  
dle přílohy, 
pověřuje 
Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

dodatku. 
  



 - 31 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
111/6R/2025 schvaluje 

udělení souhlasu s navýšením kapacity Waldorfské základní školy Jasan z. s., 
IČO 08490139, se sídlem Nad Ovčírnou V 1778/11, PSČ 760 01 Zlín, ze 

současné kapacity 100 žáků na kapacitu 112 žáků s účinností od 1. 9. 2025 
pověřuje 
Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
112/6R/2025 schvaluje 

uzavření Memoranda o spolupráci mezi Gymnáziem a Jazykovou školou   
s právem státní jazykové zkoušky Zlín, se sídlem nám. T. G. Masaryka 2734, 

760 01 Zlín, IČO 00559504 a statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jehož předmětem je deklarování společného 

zájmu statutárního města Zlína a Gymnázia a Jazykové školy s právem státní 

jazykové zkoušky Zlín rozvíjet vzájemnou spolupráci a využívat možnosti 

plynoucí z fyzické blízkosti budovy gymnázia a budovy Památníku Tomáše 

Bati, ve znění dle přílohy 
pověřuje 
Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, podpisem memoranda. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
113/6R/2025 schvaluje 

snížení výše neinvestiční dotace na částku 34 910 Kč, poskytnutí dotace v této 

výši z rozpočtu statutárního města Zlína a uzavření veřejnoprávní smlouvy  
o poskytnutí této neinvestiční dotace s Nadačním fondem Kapka naděje,  
se sídlem Žatecká 16/8, 110 00 Praha 1 - Josefov, IČO: 26200490 v uvedené 

výši, na výrobu dlaždic na chodník slávy, které jsou odhalovány v rámci 

Mezinárodního filmového festivalu pro děti a mládež ve Zlíně konaném  
ve dnech 29. 5. 2025 - 4. 6. 2025, ve znění dle přílohy. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
114/6R/2025 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního města Zlína žadateli  
AC Wozmeni Zlín z.s., se sídlem Mokrá I 313, Mladcová, 760 01 Zlín,  
IČO 03679705 (dále "AC Wozmeni Zlín z.s."), ve výši 110 000 Kč, na výdaje 

spojené s činností spolku v roce 2025, a uzavření veřejnoprávní smlouvy  
o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Zlínem jako poskytovatelem  
a AC Wozmeni Zlín z.s. jako příjemcem ve znění dle přílohy, 
pověřuje 
Janu Bazelovou, náměstkyni primátora, uzavřením a podpisem předmětné 

smlouvy. 
 
 

  



 - 32 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
115/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Sportcentrum Beneško, z.s., IČO 

26680769, 212000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
116/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Akademie karate Zlín, z.s., IČO 

01344323, 1372000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
117/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Dance Studio Starlight z.s., IČO 

22762019, 150000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
118/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Florbalový klub Zlín Lions, z.s., IČO 

03075486, 418000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 
 

  



 - 33 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
119/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Fotbalový klub Mladcová, z.s., IČO 

46276351, 283000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
120/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  FK Příluky, spolek, IČO 18757821, 

220000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
121/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Gymnastika Zlín z.s., IČO 26983761, 

2860000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 
jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
122/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  HC Berani Zlín, z.s., IČO 00531928, 

21672000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 



 - 34 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
123/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Lezecký klub Vertikon Zlín z.s., IČO 

27024989, 1975000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
124/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Orel jednota Zlín, IČO 64467317, 

952000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
125/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  iDance Studio, z.s., IČO 05421551, 

455000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
126/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 
veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Sportovní klub Jaroslavice z.s., IČO 

46276211, 288000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 



 - 35 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
127/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  SK Louky, z.s., IČO 44005369,  
99000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
128/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele   Sportovní klub P+K Zlín, z.s., IČO 

03119556, 169000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
129/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  SPORT KLUB ZLÍN - MLADCOVÁ, 

IČO 26590891, 599000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
130/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  TJ Sokol Kostelec-Zlín, z.s., IČO 

18757600, 249000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 



 - 36 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
131/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tělocvičná jednota Sokol Zlín, IČO 

00530719, 629000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
132/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tigers Zlín z.s., IČO 09294210,  
94000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
133/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Atletický klub Zlín, z.s., IČO 00350834, 

1630000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
134/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  TITAN sport club, z.s., IČO 43960693, 

776000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
  



 - 37 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
135/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  SPORTOVNÍ KLUB BASKETBALU 

ZLÍN, z.s., IČO 15530841, 3024000 Kč, na činnost a provoz sportovní 

organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
136/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Zlínský plavecký klub, z.s., IČO 

22865047, 2240000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
137/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Plavecký klub Zlín, z.s., IČO 49157540, 

1975000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
138/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Sportovní klub orientačního běhu Zlín, 

z.s., IČO 49157566, 246000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
  



 - 38 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
139/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS, IČO 

71249419, 243000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
140/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Klub moderní gymnastiky Zlín, z.s., IČO 

65792840, 235000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
141/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tenisový klub Zlín, z.s., IČO 44119127, 

2114000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
142/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Handball club Zlín, z.s., IČO 49157582, 

1990000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  



 - 39 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
143/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Volejbalový sportovní klub Zlín, z.s., 

IČO 00567931, 1986000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace  
v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
144/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Fotbalový club Zlín, z.s., IČO 67008127, 

9702000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
145/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  RUGBY CLUB Zlín, z.s., IČO 

61715883, 1338000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
146/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Taneční klub FORTUNA Zlín z.s., IČO 

48472166, 920000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
  



 - 40 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
147/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy 

Zlín-5, IČO 22848410, 200000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace 

v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
148/6R/2025 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína 

na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  Kuželkářský club Zlín, z.s., IČO 

48471038, 69000 Kč, na činnost a provoz sportovní organizace v roce 2025 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Jany Bazelové, 

náměstkyně primátora, dojednáním ostatních náležitostí předmětné smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
149/6R/2025 schvaluje 

program pro poskytování finanční podpory z Fondu mládeže a tělovýchovy 

statutární města Zlína, podoblast Sportovní akce probíhající ve 3. čtvrtletí 

2025, včetně výzvy k podávání žádostí dle příloh. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
150/6R/2025 schvaluje 

1) uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  
a , jako příjemcem, 

dle odůvodnění,   
2) uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  
a  jako 
příjemcem, dle odůvodnění,   

3) uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  
a  jako příjemcem, 
dle odůvodnění,   

4) uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  
a  jako příjemcem,  
dle odůvodnění,   



 - 41 - 

5) uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  
a  jako příjemcem, 

dle odůvodnění,   
6) uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  
a , jako 

příjemcem, dle odůvodnění,  
7) uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  
a  jako příjemcem, 

dle odůvodnění,  
8) uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  
a , jako příjemcem,  
dle odůvodnění,   

9) uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem a  

 jako příjemcem,  
dle odůvodnění,   

10) uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  
a , jako příjemcem,  
dle odůvodnění,   

11) uzavření Dohody o úhradě příspěvku mezi statutárním městem Zlínem, 

nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem  
a , jako 

příjemcem, dle odůvodnění. 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohod, 

jejich uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
151/6R/2025 bere na vědomí 

volbu předsedy Komise místní části Lhotka - Chlum dle zdůvodnění a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
152/6R/2025 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů (stravné, 

kapesné, cestovní náklady, pojištění) na zahraniční pracovní cestu do města 

Vídeň (Rakousko) za účelem účasti na odborné exkurzi systému C-ITS  
s návštěvou technického centra C-ITS pro:  
Ing. Michala Kovaříka, manažera strategických projektů v oddělení 

koordinace projektů, a to dne 3.4.2025. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
153/6R/2025 schvaluje 

uzavření příkazní smlouvy o výkonu činností mezi statutárním městem 



 - 42 - 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

příkazcem, a společností Zlínská rozvojová společnost s.r.o., se sídlem Zarámí 

4077, 760 01 Zlín, IČO 22425322, jako příkazníkem, jejímž předmětem  
je příprava, organizace a zajištění investorských soutěží v lokalitách Boněcký 

rybník a Březnická a výkon dalších činností týkajících se městských 

nemovitostí a lokalit, dle důvodové zprávy, 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
154/6R/2025 schvaluje 

ve funkci jediného společníka obchodní korporace Zlínská rozvojová 

společnost s.r.o., se sídlem Zarámí 4077, 760 01 Zlín, IČ: 22425322:   
smlouvu o výkonu funkce jednatele mezi společností Zlínská rozvojová 

společnost s.r.o., se sídlem Zarámí 4077, 760 01 Zlín, IČ: 22425322, a panem 

Petrem Hermanem, nar.  bytem   
 jako jednatelem, dle přílohy a důvodové zprávy. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
155/6R/2025 schvaluje 

projektový záměr "Nákup železného koně do probírek", podle přílohy č. 1, 
schvaluje 
podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z programu 

Ministerstva zemědělství v rámci Strategického plánu 2023-2027, Intervence 
35,73- Technické investice v lesním hospodářství na realizaci projektu 

"Nákup železného koně do probírek" a 
pověřuje 
Michala Čížka, náměstka primátora, zajištěním přípravy projektu "Nákup 

železného koně do probírek" a žádosti o dotaci, včetně všech náležitostí dle 

podmínek dotačního titulu, podpisem a předložením žádosti a ostatních 

dokumentů souvisejících s přípravou a realizací projektu poskytovateli dotace. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
156/6R/2025 schvaluje 

uzavření kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, coby objednatelem, a společností 

ATICOM s.r.o., se sídlem Bílá 2571/6, Slatina, 160 00 Praha 6 - Dejvice,  
IČ: 27944859, coby dodavatelem, jejímž předmětem je nákup 2 ks serverů  
a to za nabídkovou cenu ve výši 336 000 Kč bez DPH, 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím podpisem a uzavřením. 
 
 

  
Mgr. Pavel Brada 

náměstek primátora 
 

Michal Čížek  
náměstek primátora 

 
 

v.r. v.r.


